
COMUNE DI AGLIANO TERME 
Provincia di Asti 

 
P.zza Roma, 21 – 14041 AGLIANO TERME 

Tel. 0141/95.40.23 – Fax  0141/95.45.64 

E-mail comune.agliano@inwind.it 

 

Ordinanza n.13 del 11.03.2014                    Prot.n.0001275 /14 

         

OGGETTO: RETTIFICA ORDINANZA N.12 DEL 10.03.2014 AD OGGETTO 

“CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE DI PORZIONI DI STRADE COMUNALI PER 

TEST VETTURA DA GARA”.  
 

IL SINDACO 

 

RICHIAMATA la propria ordinanza n.12 del 10.03.2014 ad oggetto “Chiusura al traffico 

veicolare di porzioni di strade comunali per test vettura da gara.”; 

 

CONSIDERATO che per mero errore materiale, nella sopracitata ordinanza n.12 del 

10.03.2014 è stato riportato come giorno di chiusura dei tratti delle strade comunali interessati 

dal percorso il giorno 10.03.2014 anziché l’11.03.2014, come richiesto dalla Società Balletti 

Motorsport di Nizza Monferrato; 

 

CONSIDERATO necessario rettificare tale ordinanza nella parte in cui si prevede la chiusura 

al traffico veicolare dei tratti delle strade comunali interessati dal percorso il giorno 

10.03.2014, anziché il giorno 11.03.2014; 
  

 

VISTO il Decreto Legislativo 267/2000; 
 

VISTO il Decreto Legislativo 285/1992 ed il D.P.R.495/1992; 
 

DISPONE 

 

Di rettificare, per i motivi di cui in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati, la 

propria precedente ordinanza n.12 del 10.03.2014 ad oggetto “Chiusura al traffico veicolare di 

porzioni di strade comunali per test vettura da gara.”, nella parte in cui si prevede la chiusura 

al traffico veicolare dei tratti delle strade comunali interessati dal percorso prevista per il 

giorno 11.03.2014, anziché il giorno 10.03.2014, come erroneamente indicato; 
 

 

AVVERTE 
 

che avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso amministrativo ai sensi 

dell’art.27,3° del D.Lgs.285/92 e ss.mm. del C.d.S. al Ministro delle Infrastrutture e dei 

Trasporti, che decide in merito, entro sessanta giorni e con le formalità stabilite nell’art.74 del 

D.P.R. 495/92; 
 

che ai sensi dell’art.3, 4° della Legge n.241/90 e s.m.i. il presente provvedimento è 

impugnabile con ricorso al TAR Piemonte entro il termine di sessanta giorni dalla notifica del 

medesimo. 
 

                    Il  Sindaco  

                         (SERRA Franco) 

 

 

 

 


